СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОПОГОРЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КАРСУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
С. Новое Погорелово
01.08.2024 г                                                                                                                   № 25
                                                                                                                               экз.№__

Об утверждении Состава комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности  муниципального образования Новопогореловсокое сельское поселение Карсунского района Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 25.12.2008№ 273-ФЗ « О противодействии коррупции», руководствуясь решением Совета депутатов муниципального образования Новопогореловское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области от 27.04.2019 №9/1 « О реализации законодательства в области противодействия коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Новопогореловское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области» статьей 38 Устава   муниципального образования Новопогореловское сельское поселение  Карсунского района Ульяновской области.

Совет депутатов решил:
      1.Утвердить Состав комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности  муниципального образования Новопогореловское сельское поселение Карсунского района Ульяновской  области и урегулированию конфликта интересов (прилагается)

     2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Новопогореловское сельское поселение

Карсунского района

Ульяновской области                                                               Ш.А.Хакимов
УТВЕРЖДАЮ
Решением Совета депутатов

Муниципального обрзования

Новопогореловское сельское поселение

Карсунского района Ульяновской области

от 01.08.2024г №26
СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образовния Новопогореловское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии:
	Зубрилин М.А.
	-  заместитель Главы муниципального образования Новопогореловское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области

	Секретарь комиссии:

	Степанова И.А..
	–специалист 1 разряда  администрации муниципального образования Новопогореловское  сельское поселение Карсунского района Ульяновской области (по согласованию)

	Члены  комиссии:

	Середавина И.Н.
	–  депутат Совета депутатов муниципального образования Новопогореловское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области»

	Илларионов В.И.
	– депутат Совета депутатов муниципального образования Новопогореловское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области»

	Цыганова Ю.А.
	– председатель Общественной палаты муниципального образования «Карсунский район» (по согласованию)

	Игонина С.В.
	– председатель Совета ветеранов муниципального образования Новопогореловское селськое поселение Карсунского района (по согласованию)